

MOST EV.Č. 2001-1 KLÍČOV - REKONSTRUKCE

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 162, 326 00 Plzeň, posta@suspk.eu

Investor:



Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Číslo zakázky:	18 214 00	HIP:		
Schválil:	Ing. Václav HVÍZDAL	Zodp. projektant:	Ing. Daniel ŠINDLER, Ph.D.	
			724007830, dsn@pontex.cz	
Tech. kontrola:	Ing. Martin HAVLÍK	Vypracoval:	Ing. Vlasta DOLEŽALOVÁ	
	602619782, mha@pontex.cz		728848275, vdo@pontex.cz	
				

Objednatel:	SÚSPK, p.o.	Obec:	Klíčov	Kraj:	Plzeňský
Akce:	MOST EV.Č. 2001-1 KLÍČOV - REKONSTRUKCE			Datum	Stupeň
Část:	H - SOUPIS PRACÍ			11/2019	PDPS
Příloha:	SOUPIS PRACÍ			Souprava	Č. přílohy
					H.1

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 1821400Klicov - Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] : -----

OC+DPH [Kč] : -----

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		-----	-----	-----
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		-----	-----	-----
SO 001 - Odstranění stávajícího mostu		-----	-----	-----
SO 001 - Odstranění stávajícího mostu		-----	-----	-----
SO 101 - Komunikace		-----	-----	-----
SO 101 - Komunikace		-----	-----	-----
SO 201 - Most		-----	-----	-----
SO 201 - Most		-----	-----	-----
SO DIO - Dopravně inženýrská opatření		-----	-----	-----
SO DIO - Dopravně inženýrská opatření		-----	-----	-----

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** SÚS Plzeňského kraje p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Pontex spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 3.12.2019**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00410R		Vedlejší náklady obsahují zejména náklady na: - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, BOZP - mzdové náklady - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000		
2	00420R		Ostatní náklady obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000		
3	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
4	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle TKP, včetně zkoušení obsahu aromatických uhlovodíků a zařídění dle vyhlášky č. 130/2019 sb. v aktuálním znění vč.vrtů a odběru vzorků Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
5	02841		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU Vyhledání a transfer ohrožených živočichů Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
6	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
7	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,000		
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE aktualizace povodňového a havarijního plánu Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	2,000		
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS pro SO 201,SO 101 Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
10	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ skutečného provedení stavby Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Ve 12-ti vyhotoveních Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
12	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
13	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Technicko inženýrská činnost projektanta- dozor při vrtání mikropilot Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
14	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,000		
15	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč.oplocení staveniště, proviz.zábradlí a pod. Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce**Objekt:** SO 001 Odstranění stávajícího mostu**Rozpočet:** SO 001 Odstranění stávajícího mostu**Objednavatel:** SÚS Plzeňského kraje p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Pontex spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 92,34**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 3.12.2019**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 001 Odstranění stávajícího mostu
 Rozpočet: SO 001 Odstranění stávajícího mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU živice pol.113138 3,6*2,4=8,640 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	8,640		
2	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV pol.966158 1,673*2,3=3,848 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	3,848		
3	015330		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ kámen pol.966138 93,5*2,6=243,100 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	243,100		
4	027413		PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ vč.odvozu na iánvestorem určené místo 5,13*18,0=92,340 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	92,340		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1

Zemní práce



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 001 Odstranění stávajícího mostu
Rozpočet: SO 001 Odstranění stávajícího mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	112018		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a likvidace 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	4,000		
6	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku, vč.šetrného oddělení od NK na mostě tl.50 mm 4,0*18,0*0,05=3,600 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	3,600		
1	Zemní práce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
7	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč.odvozu - majetek investora na předmostích 3,9+3,9+4,0+4,0=15,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	15,800		
8	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku odhad opěry 1,5*5,0*(2,5+4,5)=52,500 [A] křídla 1,0*(2,0*(5,0+1,5)+4,0*(4,0+3,0))=41,000 [B] Celkem: A+B=93,500 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	93,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 001 Odstranění stávajícího mostu
Rozpočet: SO 001 Odstranění stávajícího mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku opěra 1 1,1*0,05*(5,0+5,0+1,5)=0,633 [A] na křídlech 0,1*(1,6+5,6+3,2)m2=1,040 [B] Celkem: A+B=1,673 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1,673		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101 Komunikace

Objednavatel: SÚS Plzeňského kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 194,60

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 3.12.2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI zemina, kamenivo pol.12922 95,64*0,1*2,0=19,128 [A] pol.113328 80,256*1,9=152,486 [B] Celkem: A+B=171,614 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	171,614		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku ŠD a zemina tl.300 mm (65,64-17,0)*5,5*0,3=80,256 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	80,256		
3	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu k recyklaci odhad tl.90 mm (65,64-17,0)*4,0*0,09=17,510 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	17,510		
4	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení 4,0*2=8,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	8,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM vč.odvozu a uložení na skládku podél komunikace (65,64-22,0)*0,5*2=43,640 [A] plocha nájezdu k parcelám 52,0m2=52,000 [B] Celkem: A+B=95,640 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	95,640		
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 5,8*(65,64-17,0)=282,112 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	282,112		
7	184B15		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOŽÍ VÝŠ MIN 2,4M náhradní výsadba - dub letní v parametrech dle závazného stanoviska MěÚ Tachov OŽP Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	3,000		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
8	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD tl.150 mm 4,9*(65,64-17,0)=238,336 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	238,336		
9	56342		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM ŠP tl.100 mm	M2	52,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha nájezdu k parcelám 52,0m2=52,000 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
10	56354		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 200MM MZ tl.min.150 mm 5,6*(65,64-17,0)=272,384 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	272,384		
11	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 0,5*2*(65,64-22,0)=43,640 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	43,640		
12	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min.0,3 kg/m2 4,2*(65,64-17,0)=204,288 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	204,288		
13	574B33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM ACO 11 4,0*(65,64-17,0)=194,560 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	194,560		
14	574F46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP16+ 4,2*(65,64-17,0)=204,288 [A]	M2	204,288		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny							
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
15	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.sloupku B20a 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,000		
16	914172		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM zpěrná montáž původních značek - kompletní vč.sloupků IS 12a, IS12b 1+1=2,000 [A] P7+P8 1+1=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	4,000		
17	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč.sloupku a odvozu - majetek investora (4+3)*2+2=16,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	16,000		
18	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 napojení 4,0*2=8,000 [A]	M	8,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny						
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce**Objekt:** SO 201 Most**Rozpočet:** SO 201 Most**Objednavatel:** SÚS Plzeňského kraje p.o.**Zhotovitel dokumentace:** Pontex spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 93,50**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Doležalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 3.12.2019**Datum vypracování nabídky:**

Stavba:	1821400Klicov	Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt:	SO 201	Most
Rozpočet:	SO 201	Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI pol.131738 185,613*2,0=371,226 [A] pol.122738 14,175*2,0=28,350 [B] Celkem: A+B=399,576 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	399,576		
2	015240		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ KOMUNÁLNÍMU ODPADU pol.122738a 5,0*2,2=11,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	11,000		
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE plán sledování a údržby mostu Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
4	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,000		
5	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Výpočet zatížitelnosti Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
6	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 1.HMP Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 201 Most
 Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
7	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE vozovka nad koncem NK 4,0*2=8,000 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	8,000		
8	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM na meziskládku - použije se zpět (7,0*2,0*4+1,5*(10,0*2+5,0))*0,1=9,350 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	9,350		
9	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku snížení terénu před op.1 2,7*0,75*7,0=14,175 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	14,175		
10	122738a		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku odtěžení odpadu u op.2 - odhad 5,0=5,000 [B] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	5,000		
11	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM z meziskládky ornice 9,35=9,350 [A] zemina za zásyp 96,252=96,252 [B] Celkem: A+B=105,602 [C]	M3	105,602		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
12	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM na meziskládku zemina do zásypu 96,252=96,252 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	96,252		
13	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku op.1 6,5*2,7*9,0=157,950 [A] op.2 3,3*6,7*1,5-1,5*5,0*1,5=21,915 [B] 6,0*2,0*8,5=102,000 [C] Celkem: A+B+C=281,865 [D] odpočet na meziskládku -96,252=-96,252 [E] Celkem: D+E=185,613 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	185,613		
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 281,865+9,35+14,175=305,390 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	305,390		
15	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z výkopu op.1 0,9*0,8*6,5+4,6*2,6*1,75*2=46,540 [A] zásyp po opěře 1,5*1,0*5,0+1,0*1,0*(5,0+1,5)=14,000 [C] op.2 0,5*1,0*1,5*2+1,2*0,3*6,7+5,3*2,0*1,5*2=35,712 [B] Celkem: A+C+B=96,252 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	96,252		
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	37,415		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přechodová oblast pod těsnicí vrstvou mezi křídly op.1 3,4*1,3*4,5=19,890 [A] op.2 4,5*0,7*4,5+0,5*1,0*6,7=17,525 [B] Celkem: A+B=37,415 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
17	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 7,0*2,0*4+1,5*(10,0*2+5,0)=93,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	93,500		
18	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 93,5=93,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	93,500		
1	Zemní práce						
2	Základy						
19	22694R		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ zřízení a odstranění vč.odvozu VIDITELNÁ POHLEDOVÁ PLOCHA u oplocení za op.2 2,0*2,0=4,000 [A] Cenová soustava: -	M2	4,000		
20	227831		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU 108/16 2*9*8,0*2=288,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	288,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 201 Most
 Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	23217A		ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) provizorní těsnění pažení kompletní zřízení vč. těsnění stěny, vzepření, případně rozepření, jeli nutné Položkou je možné čerpat i jiné způsoby těsnění výkopu pro založení op.2 op.2 (6,7+3,3)*2*6,0=120,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	120,000		
22	23717A		ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE vč.odvozu Položkou je možné čerpat i jiné způsoby těsnění výkopu pro založení op.2 120,0=120,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	120,000		
23	26174		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TRĚ I A II D DO 200MM pro mikropiloty op.1 9*2*8,0=144,000 [A] op.2 - hluché vrtání 1,5m 9*2*(8,0+1,5)=171,000 [B] odpočet tř.III a IV -63,0=-63,000 [C] Celkem: A+B+C=252,000 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	252,000		
24	26184		VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TRĚ III A IV D DO 200MM pro mikropiloty op.1 - odhad 1,0 na mikropilotu 9*2*1,0=18,000 [A] op.2 - odhad 1,5+1,0 na mikropilotu 9*2*(1,5+1,0)=45,000 [B] Celkem: A+B=63,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	63,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 201 Most
 Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE geomembrána přechod.oblasti op.1 4,3*4,5=19,350 [A] op.2 5,0*4,5=22,500 [B] Celkem: A+B=41,850 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	41,850		
2			Základy				
3			Svislé konstrukce				
26	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY odhad 6 kg/kus 17*2*6,0=204,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KG	204,000		
27	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 C30/37 XF4 vč.bednění, vč.výplně a těsnění prac.,smršť. a dilat. spar, (0,65*0,25+0,75*0,23)*(23,77+23,73)=15,913 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	15,913		
28	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10S05, B500B odhad 150 kg/m3 15,913*0,150=2,387 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	2,387		
29	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 C30/37-XF4, vč. bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar, vč. letopočtu	M3	61,801		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			op.1 1,5*2,25*5,5=18,563 [A] křídla op.1 2,75*2,85*0,5*2=7,838 [B] op.2 1,5*3,2*5,5=26,400 [C] lkřídla op.2 4,0*2,25*0,5*2=9,000 [D] Celkem: A+B+C+D=61,801 [E] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
30	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B odhad 180 kg/m3 61,801*0,180=11,124 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	11,124		
3	Svislé konstrukce						
4	Vodorovné konstrukce						
31	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 0,5*5,5*14,0+1,5*0,7*5,5*2=50,050 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	50,050		
32	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Odhad 120 kg/m3 50,05*0,120=6,006 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	6,006		
33	421367		VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR TUHÁ S355 - zabetonované nosníky odhad 17,0=17,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	17,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 201 Most
 Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 C12/15 X0 - podkladní beton op.1 2,5*6,5*0,15=2,438 [A] křídla op.1 1,5*2,75*0,15*2=1,238 [B] op.2 3,3*6,7*0,25=5,528 [C] křídla op.2 1,5*4,0*0,15*2=1,800 [D] drenáž 0,3*1,2*4,5*2=3,240 [E] Celkem: A+B+C+D+E=14,244 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	14,244		
35	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 C16/20n XF1 - lože dlažby tl.150 mm přechod za římsou 2,5*0,6*0,15*4=0,900 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	0,900		
36	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ochrana těsnící fólie (nad a pod tl.2x150 mm) op.1 4,3*4,5*(0,15+0,15)=5,805 [A] op.2 5,0*4,5*(0,15+0,15)=6,750 [B] Celkem: A+B=12,555 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	12,555		
37	45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU op.1 4,7*1,3*4,5=27,495 [A] op.2 5,5*1,45*4,5=35,888 [B] Celkem: A+B=63,383 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	63,383		
38	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	12,140		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			těžký kamenný zához s urovaným lícem (kameny 70-200 kg) op.1 1,8*0,4*12,0=8,640 [A] op.2 1,0*0,5*7,0=3,500 [B] Celkem: A+B=12,140 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
39	46321		ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE kamenná rovnanina s vyklínováním před op.1 3,0*0,25*10,0=7,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	7,500		
40	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC přechod za římsou 2,5*0,6*0,2*4=1,200 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1,200		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
41	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP min.0,3 kg/m2 na mostě 4,0*17,0=68,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	68,000		
42	574B33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM ACO 11 na mostě 4,0*17,0=68,000 [A]	M2	68,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
43	575F55		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM MODIFIK MA16+ na mostě 4,0*17,0=68,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	68,000		
5			Komunikace				
7			Přidružená stavební výroba				
44	711432		IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou 0,9*17,0*2=30,600 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	30,600		
45	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU 5,5*(17,0+1,8+2,2)=115,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	115,500		
46	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ rub opěr mezi křídly k drenáži 4,5*(1,8+2,2)=18,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	18,000		
47	76291		DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ	M2	3,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Kompletní vč.sloupků a povrchové úpravy za op.2 (náhrada zrušeného) 2,0*1,5=3,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
48	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) NK pod římsou (0,5+0,25)*17,0*2=25,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	25,500		
49	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) kraje říms (0,15+0,15)*(23,77+23,73)=14,250 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	14,250		
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
50	87533		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM drenáž za opěrou vč.vyústění skrz opěry (4,5+1,7)*2=12,400 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	12,400		
51	87634		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM pro vyvedení drenáže skrz opěru 1,5*2=3,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	3,000		
8	Potrubí						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO 201 Most
 Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
52	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ Kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO 23,75*2=47,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	47,500		
53	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ kompletní sp.st. 2+2=4,000 [A] římsy 3*2=6,000 [B] Celkem: A+B=10,000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	10,000		
54	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU kompletní vč.uchycení Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	2,000		
55	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM do bet.lože s opěrou přechod říms - mimo vozovku (2,5+0,5)*4=12,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	12,000		
56	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do bet.lože s opěrou přechod říms - u vozovky 2,5*4=10,000 [A]	M	10,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny				
57	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 podél říms 23,75*2=47,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	47,500		
58	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 vozovka nad koncem NK 4,0*2=8,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	8,000		
59	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM skluzy 11,0+8,5=19,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	19,500		
60	93651		LIMNIGRAFICKÁ LAŤ KOVOVÁ Vodoměrná lať na OP1 Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KUS	1,000		
61	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO vč.odvozu plot za op.2 4,5=4,500 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	4,500		
9			Ostatní konstrukce a práce				

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO 201 Most
Rozpočet: SO 201 Most

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce

Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel: SÚS Plzeňského kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 3.12.2019

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
 Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
 Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU úprava komunikace na objízdné trase urovnání povrchu a nerovností stržením drnu - použije se na krajnice odhad (60% plochy tl.50 mm) 840,0*3,5*0,05*0,6=88,200 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	88,200		
3	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM úprava komunikace na objízdné trase 1700,0*0,5*2*0,1=170,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	170,000		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1821400Klicov Most ev.č. 2001-1 Klíčov – rekonstrukce
Objekt: SO DIO Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO DIO Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM úprava komunikce na objízdné trase dovoz z Planá nebo Tachov, uložení, hutnění (bez nákupu) vyrovnání vozovky 840,0*3,5+860,0*4,5=6 810,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	6 810,000		
5	57790A		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) Oprava objízdných tras po stavbě, Bude čerpáno se souhlasem TDS předpoklad 40,0=40,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	40,000		
5	Komunikace						

Celkem: